(別紙様式2)
入札参加資格要件等審査申請書
平成　　年　　月　　日
長野県農業農村多面的機能発揮促進協議会

会　長　　　秦　　久　昭　　あて

住　　　　所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり入札公告に示された入札参加資格要件に関する審査書類等を提出します。

記

1　業務名

平成27年度 多面的機能支払事業活動区域情報システムデータ更新業務委託
2　入札参加資格要件審査書類
(1)　入札公告の2(9)に示す競争入札参加者の資格若しくは登録

□長野県建設コンサルタント等の業務入札参加資格のうち、農業土木の登録

□長野県建設コンサルタント等の業務入札参加資格のうち、建設コンサルタントの登録
建設コンサルタントの登録部門(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

(2)　配置技術者の資格及び当該技術者との雇用関係を証する書類

	主任技術者氏名

	主任技術者の資格
	（番号　　　　　　　　　）

	主任技術者氏名

	主任技術者の資格
	（番号　　　　　　　　　）

3　連絡先

(1)所属

(2)担当者氏名

(3)連絡方法　　　　　　電話　・　Fax　・　Eメール
(4)連絡先

· 注1)　　2(1)、2(2)及び3の各項の記載を証明する書類等の写しを必ず添付してください。

· 注2)　　連絡先は必ず記入してください。